Приложение 2
Г Р А Ф И К
ЛИЧНОГО ПРИЁМА ГРАЖДАН, в том числе индивидуальных предпринимателей, их представителей, представителей юридических лиц
РУКОВОДСТВОМ УПРАВЛЕНИЯ ПО ТРУДУ. ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ ЛИОЗНЕНСКОГО РАЙИСПОЛКОМА
	должность
	Ф.И.О., 
рабочий телефон
	время приема 
	№ каби-нета, этаж
	телефон для предвари-
тельной записи 

	Начальник управления

	Евсеенко Ольга Матвеевна
4-15-07

	понедельник
14.00-17.00
четверг

8.00-13.00


	6
1 этаж
	4-13-43
Воробьева Елена Анатольевна


            При временном отсутствии в установленный день личного приема начальника управления, личный прием проводит должностное лицо, исполняющее его обязанности.

 Электронное обращение подается путем направления его на адрес электронной почты управления (utzszl@ gmail.com).
             Приём заинтересованных лиц с заявлениями по административным процедурам осуществляется специалистами управления в соответствии с Перечнем административных процедур, осуществляемых управлением по труду, занятости и социальной защите Лиозненского райисполкома в соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200 «Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан», в рабочие дни (понедельник - пятница) с 8.00 до 13.00, с 14.00 до 17.00, дежурным специалистом согласно графика дежурств в субботу с 8.00 до 13.00 в кабинете № 2, на 1 этаж.

